

ثبت درخواست مشمولین قانون

خدمات رسانی به ایثارگران

مدیرکل پذیرش و امور اداری بنیاد شهید و امور ایثارگران، از ثبت درخواست مشمولین ماده ۳۸ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران در سامانه «ایثار من» خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ایثار، سید باقر سیدرضایی، با بیان اینکه ثبت الکترونیکی درخواست ماده (۳۸) قانون جامع خدمت رسانی به ایثارگران در سامانه «ایثار من» راه اندازی شده‌است، گفت: ایثارگران مشمول این قانون نیازی به مراجعه حضوری به بنیاد نداشته و درخواست خود را از طریق سامانه «ایثارمن» ثبت و پیگیری کنند.

وی با اشاره به ماده ۳۸ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران گفت: حقوق و مزایای پرسنل وظیفه و نیروهای داوطلب غیرشامل در دستگاه‌های موضوع ماده (۲) این قانون که به‌صورت بسیج مردمی از سوی مراجع ذی صلاح نظیر نیروی مقاومت بسیج، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ارتش، کمیته امداد امام خمینی (ره)، جهاد سازندگی و سازمان تبلیغات اسلامی ایران به جبهه اعزام و به دلیل حضور در جبهه یا بر اثر، ترور شهید مفقودالانر، جانباز از کار افتاده کلی و آزاده از کار افتاده کلی گردیده‌اند طبق مقررات هم‌طرز کادر نیروهای مسلح تعیین و توسط بنیاد پرداخت خواهد شد.

مدیرکل پذیرش و امور اداری بنیاد شهید و امور ایثارگران افزود: بر اساس تبصره حقوق وظیفه جانبازان غیر حالت اشتغال مشمول قوانین نیروهای مسلح بر اساس مقررات مربوط در نیروهای مسلح محاسبه و توسط نیروی مربوط پرداخت می‌شود.

وی با اشاره به ماده قانونی فوق و در راستای ساماندهی، تسریع و تسهیل تسریع در بررسی درخواست‌های مشمولین گفت: کلیه افراد واجد شرایط به‌ویژه جانبازان زیر ۲۵ درصد (که دارای رای از کار افتادگی کلی بوده و از بنیاد حقوق تبصره یک دریافت می‌نمایند) و سایر افرادی که تا کنون درخواست خود را در سامانه ایثار من ثبت نکرده‌اند باید در اسرع وقت نسبت به ثبت درخواست خود در سامانه «ایثار من» اقدام کنند.

سیدرضایی به فرآیند بررسی درخواست‌ها اشاره و بیان کرد: متقاضی پس از ورود به سامانه «ایثار من» نسبت به ثبت درخواست و تکمیل اطلاعات مورد نیاز اقدام کند. پس از ثبت نهایی درخواست در کارتابل استان مربوطه قرار گرفته و بعد از بررسی و تبدیل به خدمت توسط استان و کارتابل ستاد مرکز ارجاع می‌شود، در ستاد، درخواست‌ها مطابق ضوابط و مقررات بررسی و نسبت به تأیید یا رد آن اقدام می‌شود، پرونده‌های مورد تأیید جهت اخذ اطلاعات و استعلامات لازم به ستاد کل نیروهای مسلح ارسال خواهد شد و همچنین پس از وصول پاسخ استعلام و طی مراحل قانونی نتیجه نهایی اعلام خواهد شد.

وی افزود: افرادی که درخواست خود را از طریق سامانه «ایثار من» ثبت می‌کنند نیازی به مکاتبه اداری و ارسال مدارک نخواهد داشت. صرفاً در مواردی که به دلیل ثبت لاشباه اطلاعات حادثه در سامانه سجایا و عدم امکان ویرایش آن امکان ثبت درخواست در سامانه «ایثار من» فراهم نباشد استان‌ها باید مستندات و مدارک مربوطه را جهت بررسی به این اداره کل ارسال کنند.

مدیرکل پذیرش و امور اداری بنیاد شهید و امور ایثارگران تأکید کرد: ایثارگران واجد شرایط از ارسال هرگونه مکاتبات و مدارک غیرضروری برای پرونده‌هایی که امکان ثبت درخواست در سامانه ایثار من را دارند، پرهیز کنند.

از سوی مرکز ملی فضای مجازی انجام شد

تصویب مصوبه مهم برای تسهیل

فعالیت کسب‌وکارهای فضای مجازی

سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی از تصویب یک الحاقیه مهم برای توسعه زیست بوم نوآوری و تقویت تنظیم‌گری هوشمند، خبر داد.

به گزارش ایسنا از پایگاه اطلاع رسانی مرکز ملی فضای مجازی، حسین دلیریان، سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی با اشاره به تصویب الحاقیه ای جدید به «دستورالعمل ایجاد نظام مدیریت یکپارچه محیط‌های آزمون تنظیم‌گری کسب‌وکارهای نوآورانه در فضای مجازی» در آخرین جلسه کمیسیون عالی تنظیم مقررات فضای مجازی گفت: کمیسیون عالی تنظیم مقررات فضای مجازی یک ماده و دو تبصره جدید به دستورالعمل ایجاد محیط‌های آزمون تنظیم‌گری کسب‌وکارهای نوآورانه الحاق کرد که این اصلاحات به نهادهای توسعه ای و صنفی هم امکان می دهد برای فعالیت کسب و کارهای نوآورانه در فضای مجازی، مجوزهای موقت صادر و آنها را از مقررات متعارف معاف کنند.

وی افزود: با پیش از تصویب این الحاقیه، فقط تنظیمگران دستگاه های اجرایی اجازه ایجاد سندباکس داشتند اما تجربیات اجرای این دستورالعمل در دو سال گذشته نشان داده است که دستگاه های دولتی بخاطر پرهیز از خطر، انگیزه ای برای صدور مجوزهای موقت به کسب و کارهای نوآورانه ندارند که با تصویب الحاقیه جدید، علاوه بر تنظیم گران بخشی، نهادهای توسعه‌ای و صنفی فعال در اقتصاد رقومی نیز می‌توانند با مجوز کار گروه و به‌صورت موقت، محیط‌های آزمون تنظیم‌گری (سندباکس) را ایجاد و مدیریت کنند.

دلیریان با اشاره بر این که در این الحاقیه، بر تقویت سازوکارهای ارزیابی و گزارش دهی عملکرد محیط‌های آزمون، استفاده از نتایج اجرای آنها در اصلاح مقررات و ارائه گزارش های دوره‌ای به مرکز ملی فضای مجازی تأکید شده، تصریح کرد: اعطای این مجوزها منوط به احراز توانمندی متقاضی در زمینه نظارت، پایش و مدیریت ریسک و برخورداری از زیرساخت، نیروی انسانی و منابع مالی لازم است.

سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی اظهار داشت: هدف از این الحاقیه، افزایش مشارکت نهادهای توسعه‌ای و بخش خصوصی در آزمون مدل‌های نوآورانه کسب‌وکار، کاهش موانع تنظیم‌گری و تسریع در توسعه خدمات و فناوری‌های نوین در فضای مجازی بوده است.

خبر

پیام حضرت آیت الله خامنه‌ای به مناسبت حماسه عظیم بدرقه امام شهید و تبیین مسائل مهم کشور

ملت ایران برای دشمن آمریکایی درس‌های فراموش نشدنی دارد

نقض تفاهم‌نامه بار دیگر نامعتبربودن امضای رئیس‌جمهور آمریکا را ثابت کرد

انتقاد به عملکرد مسئولان نباید موجب شکست وحدت و انسجام اجتماعی شود



رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای در پیامی با تشکر از ملت و تلاش‌های مراجع و نجیگان، حماسه‌ی بی‌نظیر و تاریخی در رستاخیز بی‌سابقه‌ی بدرقه‌ی آقای شهید ایران را نصاب تازه‌ای از جلوه‌ی بعثت و اراده‌ی مستحکم هویت اسلامی ایرانی برشمردند و با اشاره به نقض عهد‌های مکررّ شیطان بزرگ نسبت به تفاهم‌نامه امضا شده بین رئیس‌جمهوران ایران و امریکا، گفتند: اکنون که دشمن امریکایی به دنبال جنگ‌افروزی و تحمّل هزینه‌های سنگین تر و بی‌آبرویی بیشتر است، بداند که ملت عزیز ایران و جبهه‌ی مقاومت، درس‌های فراموش‌نشدنی برای او دارد که رشادت‌های رزمندگان اسلام و غیرت مردمان شجاع خطه‌ی جنوب در این روزها نمونه‌هایی از آن را نشان داده است.

رهبر انقلاب همچنین بار دیگر با تأکید بر ضرورت حفظ انسجام اجتماعی و پرهیز از تفرقه، خاطرنشان

کردند: ممکن است کسانی با اخلاص تمام و از سر خیرخواهی، انتقاداتی نسبت به عملکرد بعضی از مسئولین داشته باشند؛ این عزیزان که بعضی از ایشان از زمهری پیشروان بصیرت هستند باید مراقب باشند تا این رویکرد: اولاً ظلمی را بر بی‌گناهی روا ندارد که آن خود منشأ محرومیت از برکات و عنایات می‌گردد.

و ثانیاً موجب شکست در وحدت و انسجام اجتماعی نگردد؛ که با حفظ این جهات، انتقادها موجب رونق و شکوفایی امور خواهد شد.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

ملت عظیم‌الشان و شگفتی‌ساز ایران!

سلام و درود و سپاس بر شما که با حماسه‌ی بی‌نظیر و تاریخی خود در رستاخیز بی‌سابقه‌ی بدرقه‌ی آقای شهید ایران، نصاب تازه‌ای از جلوه‌ی بعثت و اراده‌ی مستحکم هویت اسلامی ایرانی را در قدرشناسی، وفاداری، بصیرت، و ابراز محبت فوق‌العاده به زعیم امت اسلامی و رهبر شهید انقلاب ثابت کردید. گرمای دل‌های گداخته، چشمان اشکبار و عزم‌های استوار جمعیت ده‌ها میلیون‌ی و ده‌ها کیلومتری در تهران، قم، مشهد، و سایر شهرها و روستاها، دوستان ملت ایران و مردم آزاده‌ی جهان را به تحسین و دشمنان مستکبر ملت ایران را به حیرت و سرگردانی و خشم و وحشت انداخت.

هشدار فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا؛

نیروهای مسلح به هر گونه وحشی‌گری پاسخی ویرانگر می‌دهند

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا به دشمن حيله‌گر آمریکایی هشدار داد که نیروهای مسلح به هر گونه وحشی‌گری پاسخی ویرانگر می‌دهند.

به گزارش ایسنا، متن کامل پیام سرلشکر خلبان علی عبداللهی بدین شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم.

در امتداد راه پرفروغ قائد شهید امت و شهدای والامقام ایران اسلامی و جبهه مقاومت، بار دیگر با رهبر حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی و فرمانده معظم کل فوا حضرت آیت الله سید مجتبی خامنه‌ای مدظله العالی عهد می‌بندیم که پیام صریح و نورانی معظم‌له در صیانت از آرمان‌های انقلاب، اتحاد مقدس و انسجام ملی را در نیروهای مسلح نصب العین قرار دهیم و در تقویت هرچه بیشتر همدلی و وحدت و یکپارچگی بین نیروهای مسلح، مردم و مسئولان دلسوز در قوی سه گانه برای تضمین منافع

برق صنعت سیمان با توافق جدید تأمین شد

دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان گفت: برق صنعت سیمان با توافق جدید بین وزارت صمت و نیرو تأمین شد.

گروه اقتصادی خبرگزاری فارس؛ علی‌اکبر الوندیان، دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس درباره آخرین وضعیت تأمین برق این صنعت گفت: با پیگیری‌های صورت‌گرفته از سوی انجمن و وزارت صنعت، معدن و تجارت و مساعدت وزارت نیرو در ابلاغیه قبلی مبنی بر تأمین تنها ۱۵ درصد از برق صنعت سیمان تجدیدنظر شد و مقرر شد میزان ۴۰۰ مگاوات برق به‌صورت ۲۴ ساعته برای ماه‌های تیر و مرداد برای این صنعت تأمین شود.

الوندیان افزود: بر این اساس، بخشی از برق مورد نیاز واحدهای سیمانی به‌صورت مستمر تأمین می‌شود که حدود ۴۰ درصد از متوسط مصرف این صنعت را پوشش می‌دهد. با توجه به اینکه متوسط مصرف برق این صنعت بیش از ۱۰۰۰ مگاوات است، مابقی برق مورد نیاز کارخانه‌ها برای تأمین سیمان کشور باید از طریق خرید آزاد یا برق سبز از بورس انرژی تهیه‌شود.دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان با بیان اینکه در شرایط اوج ناترازی انرژی قرار داریم، اظهار داشت: علیرغم مواجهه با خاموشی بسیاری از کوره‌های سیمان، با تلقیق برق مدیریت شبکه و بورس انرژی و استفاده از ذخایر کلینکر، سیمان مورد نیاز کشور تأمین شده است و در حال حاضر کمبودی در بازار وجود ندارد.وی تأکید کرد: با این وضعیت، تولید سیمان پایدار می‌ماند، اما چالش اصلی تولیدکنندگان در حال حاضر هزینه بالای خرید برق از بورس انرژی است که قیمت تمام‌شده محصول را به‌شدت افزایش داده است.وی در پایان افزود: پیش از این، محدودیت‌های ابلاغی از سوی وزارت نیرو، تأمین برق صنعت سیمان را تا ۸۵ درصد کاهش داده بود که می‌توانست منجر به تعطیلی گسترده واحدهای تولیدی شود؛ اما با پیگیری‌های صورت‌گرفته و مساعدت وزارت نیرو، این وضعیت تعدیل شد.

دوشنبه ۲۹ تیر ۱۴۰۵ / شماره ۷۱۱۴ / سال سی و دوم
نورخوزستان ۳

اخبار منتشرشده درباره

قطع اینترنت پس از جام جهانی

هیچ سندیتی ندارد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با رد اخبار

منتشرشده درباره قطع اینترنت پس از جام جهانی با دستور قضایی، تأکید کرد این اخبار هیچ سندیتی ندارد.

باشگاه خبرنگاران جوان - سیدستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «بارها تأکید کرده‌ام که اینترنت یک حق همگانی است و اهتمام دولت همواره معطوف به تلاش برای اتصال مستمر آن بوده و هست.

وی افزود: متأسفانه در روزهای که همکاران من در خانواده بزرگ وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات تمام توان خود را برای ارائه خدمت شبایسته به مردم شریف و حفظ پایداری شبکه ارتباطات به کار گرفته‌اند و در این راه یک شهید سرافراز هم تقدیم کشور کرده‌اند، عده‌ای همچنان در پی اهداف شوم خود به خبرسازی کذب و بازارسازی می‌پردازند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تأکید کرد: لازم می‌دانم تأکید کنم اخباری که اخیراً درباره قطع اینترنت پس از جام جهانی با دستور قضایی منتشر شده، هیچ سندیتی ندارد.»

سخنگوی شورای نگهبان:

مجلس از هفته آینده به کار خود

ادامه خواهد داد

سخنگوی شورای نگهبان تأکید کرد: با توجه به تأیید مصوبه مجلس درباره نحوه برگزاری جلسات در شرایط اضطرار، شنیده‌ام که مجلس از هفته آینده به کار خود ادامه خواهد داد.

به گزارش ایسنا هادی طحان‌نظیف، سخنگوی شورای نگهبان، در گفت وگویی در حاشیه جمعیات شبانه در میدان ولیعصر تهران، با اشاره به تأیید مصوبه مجلس درباره نحوه برگزاری جلسات در شرایط اضطراری گفت: این مصوبه خلأ قانونی موجود را برطرف کرد. پیش از این، در آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی تصریح شده بود که جلسات مجلس باید در محل ساختمان بهارستان برگزار شود.

وی در ادامه اظهار کرد: با تصویب این طرح و تأیید آن از سوی شورای نگهبان، امکان تشکیل جلسات مجلس در مکان‌های دیگر یا به صورت مجازی در شرایط اضطراری فراهم شده‌است. نسبت به این مصوبه مغایرتی با شرع یا قانون اساسی مشاهده نشد و از این جهت شورای نگهبان ایراد و اشکالی به آن وارد نکرد.

سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به زمان ازسرگیری فعالیت‌های مجلس تصریح کرد: آنچه بنده شنیده‌ام این است که مجلس شورای اسلامی از هفته آینده به کار خود ادامه خواهد داد.

آغاز پیش فروش بلیت قطارهای

مسافری برای مرداد

پیش فروش بلیت قطارهای مسافری برای بازه زمانی ۱۶تا۱ مرداد از روز دوشنبه ۲۹ تیر آغاز شد.
باشگاه خبرنگاران جوان؛ پیش فروش بلیت قطارهای مسافری برای بازه زمانی ۱ تا۱۶ مرداد از روز دوشنبه۲۹ تیر آغاز شد.

پیش فروش حضوری بلیت‌های این بازه زمانی نیز از ساعت ۱۱ تا ۱۳:۳۰ روز دوشنبه ۲۹ تیرماه از طریق مراکز مجاز فروش حضوری انجام شد.
لازم به ذکر است از ساعت ۱۳:۳۰ روز دوشنبه به بعد (پس از اتمام عملیات پشتیبان‌گیری سامانه) به صورت همزمان پیش فروش ادامه خواهد داشت.
هموطنان برای کسب اطلاعات پیش‌تر می‌توانند به صورت شبانه‌روزی با سامانه اطلاع رسانی راه آهن به شماره ۰۲۱۵۱۴۹ تماس بگیرند.

آگهی فراخوان دعوت به همکاری

شرکت مهندسین مشاور

شرکت بهین ساز خلیج فارس (سهامی عام) جهت طراحی و نظارت بر احداث ساختمان اداری با زیربنای تقریبی ۳٬۴۰۰ مترمربع در زمینی به مساحت ۴۲۷ مترمربع واقع در استان خوزستان، شهر اهواز، اماتیه، خیابان دز شرقی، بین انقلاب و عارف، پلاک ۵۶ از میان شرکت‌های مهندسین مشاور ذیصلاح دارای پروانه اشتغال از سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خوزستان با داشتن سوابق کاری مرتبط دعوت به عمل می آورد.

متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و کسب اطلاعات تکمیلی از تاریخ انتشار، به دفتر نمایندگی واقع در استان خوزستان، شهر اهواز، اماتیه، خیابان دز شرقی، بین انقلاب و عارف، پلاک۵۶ مراجعه یا با شماره تلفن ۰۶۱-۳۳۳۶۹۸۵۱تماس حاصل فرمایند.

شرایط شرکت در فراخوان:

آخرین مهلت ارائه اسناد تکمیل شده ساعت ۱۲:۰۰روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۱ خواهد بود.

شرکت نسبت به ارزیابی توان فنی، اجرایی و برنامه ریزی متقاضیان محترم اقدام نمی‌اید.

در صورت ضرورت، به منظور بررسی و ارزیابی توان داوطلبین محترم، از امکانات و پروژه‌های مشابه آنان بازدید خواهد شد.

اعلام آمادگی و تکمیل و تحویل اسناد و مدارک فراخوان هیچگونه حقی را برای متقاضیان محترم ایجاد نخواهد کرد.

مشاور می‌بایست دارای حداقل ۳ پروژه در ۵ سال اخیر شامل طراحی و نظارت باشد.